
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com

PP6U-0.5M/R

Патч корд CAT6 UTP (неекранований)

Особливості

Патч-корд CAT6 багатожильний неекранований (UTP), 8P8C-
Захисний ковпачок-

Специфікація

Патч-корд категорії 6 UTP (неекранований)
Довжина: 0.5 м
Будова: AWG 26 (дріт 7х 0.15 мм), CCA
Ізоляція дроту HDPE: 0.85 мм
З наповнювачем LDPE
Поліестерна стрічка: не використовується
Алюмінієва фольга: не використовується
Дренажний шланг: не використовується
Зовнішня ізоляція PVC: 6.2 мм
Колір: червоний
Робота до 250 МГц

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

300
0.04
7.65
180x130x20 mm
400x300x330 mm
CN
8716309093361
8544421000
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